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Riceland
Gyors rizs

250 g,
996 Ft/kg
Riceland
Mo. Kft.

249Ft

899Ft
3996 Ft/kg

Magyar 
Pulyka alsócomb**

Friss 

1099 Ft/kg

Karaván
őrölt kávé

225 g,
4440 Ft/kg

Jacobs Douwe
Egberts HU Zrt.

999 Ft

Sertés 
Tarja*

Csont nélkül

2149 Ft/kg

1999Ft/kg

Márka
szénsavas

üdítőital
Szőlő,

Narancs,
Málna

1,5 l, 186 Ft/liter
Márka

Üdítőgyártó Kft.

Nádudvari
túró

Félzsíros
szuper: 

Zsírszegény
2 x 225 g,

2220 Ft/kg
Nádudvari

Élelmiszer Kft.

Herz
Csemege

karaj,
Sült

sonka
90 g,

7767 Ft/kg
Pick Szeged Zrt.

279Ft

999Ft
699Ft

999Ft/kg

   *Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes  **Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes.  A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

május  
18 - 20.
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Prémium
Bécsi virsli

szuper
2 x 200 g,

3975 Ft/kg

Wiesbauer-

Dunahús Kft.          

FRISSEN,
 FINOMAT,
SZUPER
OLCSÓN

*Ajánlatunk csak a csemegepultos 

üzleteinkben érvényes. 

100 g késztermék 

159 g sertéshús

 felhasználásával

készült 

COOP 
Csemege szalámi

400 g, 6975 Ft/kg

2790 Ft

2590Ft
6475 Ft/kg1590Ft

299Ft/10 dkg

Kometa Útravaló* 
Soproni felvágott, Házi disznósajt

szuper: Sajtos sertéspárizsi
Kometa '99 Zrt. 2990 Ft/kg

239Ft/10 dkg

Kometa Útravaló
Sertésvirsli* 
Kometa '99 Zrt. 2390 Ft/kg

259Ft/10 dkg

Bogádi 
Bácskai hurka* 
Bogád-Hús Kft. 2590 Ft/kg

399Ft/10 dkg

Kaiser 
Cigány sonka* 
Mecom Group S.R.O. 3990 Ft/kg

899Ft/10 dkg

Pick 
Téliszalámi* 
Pick Szeged Zrt. 8990 Ft/kg

179Ft/10 dkg

Húsmester 
Lecsókolbász* 
Új Palini-Hús Zrt. 1790 Ft/kg

249Ft/10 dkg

Csemege szalonna
füstölt* 
Új Palini-Hús Zrt. 2490 Ft/kg

289Ft/10 dkg

Nádudvari Debreceni* 
Csemege  szuper:  Csípős
Nádudvari 
Élelmiszer Kft. 2890 Ft/kg

Pick sertés 
párizsi*

3590 Ft/kg
Pick Szeged Zrt.

359 Ft/10 dkg

299Ft/10 dkg

2990 Ft/kg

100 g késztermék 

154 g sertéshús

 felhasználásával

készült 

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



Farmer
UHT tej

1,5%, 1 l

Sole-Mizo Zrt.

COOP
Jó nekem!

Laktózmentes
Tejföl

20%, 330 g, 

1815 Ft/kg 

Rama
növényi alapú

vaj alternatíva
Classic

250 g, 2796 Ft/kg

szuper:
Sós,

Olivaolajjal

200 g, 3495 Ft/kg

Upfield Hungary Kft.

Mizo Vaj
csökkentett zsírtartalmú

Natúr, Enyhén sós

100 g, 3990 Ft/kg  Sole-Mizo Zrt.

Mlekovita
szeletelt

sajt
Mazdamer,

Gouda

100 g, 4690 Ft/kg 

Foltin Globe Kft.

Fitaki
lágysajt

200 g, 3995 Ft/kg 

White Lake Kft.

Vénusz
margarin
Valódi Vajas

450 g,

1553 Ft/kg

szuper:
Magvas

180 g, 

3883 Ft/kg 

Bunge Zrt.

Danone
Oikos

joghurt
több ízben

Kekszízű,

Stracciatellaízű

4 x 125 g,

1598 Ft/kg

Danone Mo. Kft.

Zott
Jogobella
gyümölcs-

joghurt
több ízben

Classic,

0% hozzáadott

cukor

150 g,

1327 Ft/kg

Zott

Hungária Kft.

Mizo Coffee
több ízben

Espresso,

Melange

szuper:
Laktózmentes

Cappuccino,

Kókusz-

mandula ízű

Latte 

hozzáadott

cukor nélkül

330 ml,

1058 Ft/liter

Sole-Mizo Zrt.

Tolle UHT
Főzőtejszín

10%, 500 ml,

1598 Ft/liter

Tolnatej Zrt.

799Ft 299Ft599Ft

699Ft

399Ft

469Ft 799Ft

699Ft 799Ft 199Ft

349Ft

Anni Panni
trappista 

sajt*
2399 Ft/kg 1999Ft/kg

3

Anni Panni
tejföl

20%, 850 g, 

1411 Ft/kg

1199 Ft

Mizo
Kaukázusi

kefír
450 g, 

1109 Ft/kg

Sole-Mizo Zrt.

499 Ft

999Ft
1175 Ft/kg

399Ft
887 Ft/kg

Magyar Trappista sajt*
Alföldi Tej Kft.

2499Ft/kg

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



* Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. 

FRISSEN, FINOMAT, SZUPER OLCSÓN!

Az oldalon található termékeket az alábbi partnereink szállítják: Hungerit Zrt., Cervus Plusz Kft.,  Kedvenc Kereskedőház Zrt., Chicken-Food Kft., Kométa 99 Zrt., 

Nagykun-Hús Kft., Gallicoop Zrt., Nagyhegyes-Hús Kft.,  Újházi Tyúk Kft., Szögedi Csirke Kft., Finomhusi Kft., Mecsek Baromfi  Kft., Pro-Duck Kft.4

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

május  
18 - 20.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

május  
18 - 20.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

május  
18 - 20.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

május  
18 - 20.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

május  
18 - 20.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

május  
18 - 20.

1099Ft/kg

Magyar csirke alsó-,felsőcomb*
Friss
A védőgázas tálcás kiszerelés: 1249 Ft/kg

Sertés Tarja** 
Csont nélkül

2149 Ft/kg

1999Ft/kg

 A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes. 

1299Ft/cs.

Sertés körömpörkölt**
szuper  1,5 kg, 866 Ft/kg 
Kométa '99 Zrt.

999Ft/kg

Magyar nagytestű tyúk
mell nélkül*
Friss   szuper

1799Ft

Valdor
Magyar Csirkecombfilé* Friss
szuper Mustáros-borsos, Magyaros
500 g, 3598 Ft/kg

1799Ft/kg

Sertés Lapocka**
Csont nélkül

1849Ft/kg

Sertés Karaj**
Csontos

1499Ft/kg

Sertés apróhús**
szuper  70% hústartalommal

Magyar  Pulyka
alsócomb* 

Friss

1099 Ft/kg

999Ft/kg

1999Ft/kg

Marha pacal**
Friss    szuper



szuper  Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.

COOP 
Rántott

Csirkemell
filé szelet

800 g, 2874 Ft/kg

Bábolna

Élelmiszeripari Kft.

2299 Ft

Micromeat
Csíkozott

pacal
1 kg

Kedvenc

Kereskedőház Zrt.

2499 Ft

Atlant
jégkrém

Vanília-mandula,

Csokoládé,

Vanília-fehércsoki

110 ml,

3627 Ft/liter

399 Ft

Fevita
Zsenge

Zöldborsó
450 g, 1331 Ft/kg

Fevita

Hungary Zrt.

599 Ft

1999Ft
2499 Ft/kg

1999Ft

349Ft
3173 Ft/liter

499Ft
1109 Ft/kg

Valdor Zoo
csirkemellfilé

szuper
480 g, 4165 Ft/kg

Hungerit Zrt.

Delfin Halfilé
1000 g/800 g, 

3124 Ft/kg

Jégtrade Kft.

Chupa
Chups

jégkrém
szuper

90 ml, 

6211 Ft/liter

Bestar 

Hungary Kft.

Roshen
szelet

több ízben
Tejcsokoládé-

Karamell

40 g

Bonbonetti Kft.

Balaton
szelet

Tej, Ét

30 g

Kókuszos

28 g

Nestlé

Hungária Kft.

Crasssh!
Original

több ízben
Hagymás-

tejfölös,

Sajtos

60 g,

4983 Ft/kg

Mogyi Kft.

Chipicao
croissant,
Croissant

több ízben
Kakaós

60 g,

3817 Ft/kg

Mondelez

Hungária Kft.

Carte D'Or
jégkrém

több ízben
Csokoládé,

Vanília,

Puncs

1 l

Unilever Mo. Kft.

Unilever Mo. Kft.

Fagyi
tölcsér

több féle
12 db,

39 Ft/db

Tona

Hungary Kft.

1799Ft

1999Ft

2499Ft

559Ft

149Ft

139Ft299Ft

229Ft

469Ft

5A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.
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„Spóroljon többet!” ajánlatunk 
csak a feltüntetett boltkategóriának  megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

SPÓROLJON
TÖBBET!
Vegyen többet,

így még jobban megéri!

Löwenbräu
sör

0,5 l,

698 Ft/liter

Borsodi

Sörgyár Kft.

Kőbányai
világos

sör
0,5 l,

678 Ft/liter

Dréher 

Sörgyárak Zrt.

349Ft 339Ft

Zwack
Unicum

0,7 l, 8999 Ft/liter

Zwack  Unicum Nyrt.

6299 Ft

Varga bor
Merlot édes vörösbor,

Rozé félszáraz bor

0,75 l, 1132 Ft/liter

849 + 150 = 999 Ft

Varga Pincészet Kft.

849 Ft* + 150 ü.

5999Ft
8570 Ft/liter

799Ft *
1065 Ft/liter    +150 ü.

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Pick
Pickolino

virsli
szuper
Klasszik,

Sajtos 

280 g,

4282 Ft/kg

Pick Szeged Zrt.

1199 Ft

Anni Panni
ESL tej
2,8%, 1 l

429 Ft

Anni Panni
rögös túró

250 g, 2596 Ft/kg

649 Ft

Nádudvari
Rántott

Hagymakarika

szuper:
Rántott Karfiol,

Rántott Zöldséggolyó 

450 g, 3776 Ft/kg

Nádudvari

Élelmiszer Kft.

1699 Ft

Bonduelle
Vörösbab

250 g, 2516 Ft/kg

Zöldborsó

265 g, 2374 Ft/kg

Csemegekukorica

285 g, 2207 Ft/kg

Bonduelle Central

Europe Kft.

629 Ft

Soba Cup
instant tészta

Klasszik

90 g, 6100 Ft/kg

Chili

92 g, 5967 Ft/kg

Nissin Foods Kft.

549 Ft

Chio chips
több ízben

Paprikás,

Hagymás-

tejfölös

60 g, 

7817 Ft/kg

Intersnack 

Mo. Kft.

469 Ft

Torkos májas
Csirke, Sertés,

Liba és baromfi,

Kacsa és baromfi

100 g, 2290 Ft/kg

CO-OP 

Hungary Zrt.

229 Ft

Hell
energiaital
több ízben

Classic,

Strong Apple

250 ml,

1236 Ft/liter

Hell Energy Mo. Kft.

309 Ft

Meggle
Főzőkrém
15%, 500 ml,

1498 Ft/liter

Rajo S.R.O.

749 Ft

Happy
növényi ital

Mandulaital,

Rizsital,

Kókuszital

1 l

Real Nature Kft.

599 Ft

Milli Krémtúró
több ízben

Vaníliás,

Vaníliás-mazsolás

szuper:
Rákóczi túrós

90 g, 3100 Ft/kg

Friesland-Campina

Hungária Zrt.

279 Ft

Fekete-
erdei

sonka
szuper
Szeletelt

100 g,

8990 Ft/kg

Nice

Food Kft.

899 Ft

  999 Ft/db

3568 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  399 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  599 Ft/db

2396 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  1499 Ft/db

3331 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  569 Ft/db

1996-2276 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  499 Ft/db

5424, 5544  Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  399 Ft/db

6650 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  189 Ft/db

1890 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  249 Ft/db

996 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  699 Ft/db

1398 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  549 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

   239 Ft/db

2656 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db vásárlásával

  799 Ft/db

7990 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

* A feltüntetett árak a betétdíjat nem tartalmazzák.
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Theodora
Kereki

ásványvíz
Mentes

1,5 l,

99 Ft/liter

Szentkirályi

Mo. Kft.

COOP
gyümölcsital

több ízben
Alma,

Őszibarack

2 l,

200 Ft/liter

Láma
extrudált

kenyér
Natúr,

Rozsos

100 g, 

2290 Ft/kg

Foltin Globe Kft.

Xixo
Ice tea

több ízben
Citrom,

Őszibarack

1,5 l,

253 Ft/liter

Hell Energy

Mo. Kft.

Sió
gyümölcsital

több ízben
Őszibarack

1 l

Sió-Eckes Kft.

Izsáki
8 tojásos

száraztészta
Lúdgége

200 g,

3995 Ft/kg

Cérnametélt

250 g, 

3196 Ft/kg

Izsáki

Házitészta Kft.

Globus
Mindennapi

Ketchup
Csemege

450 g,

1998 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

Lestello
Basmati rizs

4 x 100 g, 

1248 Ft/kg

Bedrock Kft.

Maggi alap
több ízben

Bolognai spagetti 42 g

Tepsis-húsos burgonya,

Milánói makaróni 46 g

Mexikói chilis bab 48 g

Nestlé Hungária Kft.

Coca-Cola
több ízben

Eredeti íz,

Zero

2,25 l,

306 Ft/liter

Coca-Cola

HBC Mo. Kft.

Natur Aqua
ásványvíz

Mentes

1,5 l,

126 Ft/liter

Coca-Cola

HBC Mo. Kft.

TopJoy
gyümölcsital

több ízben
Multifruit

1,5 l,

266 Ft/liter

Maspex

Olympos Kft.

COOP
szénsavas

üdítőital
Zero Cola

1,5 l,

179 Ft/liter

Hell
Ice Coffee

több ízben
Cappuccino,

Latte

250 ml,

1356 Ft/liter

Hell Energy

 Mo. Kft.

Lestello
Bulgur
2 x 125 g, 

1396 Ft/kg

Bedrock Kft.

Dr. Oetker
Dzsemfix

4:1
20 g

Dr. Oetker

Mo. Kft.

Garage
Hard

sör mix
szuper

Lemonade,

Strawberry

400 ml,

1248 Ft/liter

Carlsberg

Hungary Kft.

Pepsi
üdítőital

több ízben
Cola

330 ml,

815 Ft/liter

Magyarüdítő

Forgalmazó Kft.

149Ft 399Ft

229Ft

379Ft 499Ft

799Ft 899Ft

499Ft

469Ft

689Ft 189Ft 399Ft 269Ft

339Ft

349Ft

269Ft

499Ft

269Ft

Bravos
Classic

őrölt kávé
1 kg

Mocca 

Negra Zrt.

3199 Ft

2999Ft

Starbucks
Nespresso

kávé
kapszula

szuper
Blonde,

Colombia

10 db,

170 Ft/db

Nestlé

Hungária Kft.

1699Ft

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.





Vanish
Oxy Action

folttisztító*
Pink, White

1 l

RB(Hygiene Home)

Hungary Kft.

2199 Ft

Palette
hajfesték
többféle

szín-
árnyalatban

N2 Sötétbarna

szuper:
C1 Kékesfekete

Henkel Mo. Kft.

1199 Ft

1999Ft

999Ft

8
Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. 

Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk.

Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: www.coop.hu Felelős kiadó: Alföld Pro-Coop Zrt. (6000 Kecskemét, Kurucz krt. 24.) Készült az S-dtp.com Kft. gondozásában.  

1999Ft

1599Ft 1499Ft

1199Ft

1999Ft

Zewa Deluxe 
eü. papír

Kamilla, 

Levendula

3 rétegű,

 8 tekercs,

187 Ft/db

Essity 

Hungary Kft.

1499 Ft

1399Ft
175 Ft/db

*Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!      A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Persil
mosószer*

Regular mosópor

1,02 kg, 1960 Ft/kg

Color gél

0,885 l, 

2338 Ft/liter

Power Color

gélkapszula

13 db, 154 Ft/db

Henkel Mo. Kft.

Lenor
öblítő

Gold Orchid

700 ml,

1713 Ft/liter

Spring Awakening

850 ml, 

1411 Ft/liter

Orbico

Hungary Kft.

Lorin Prémium
öblítő

koncentrátum
többféle
illatban

szuper
Gold Essence,

Royal Parfume

1 l

Gironde Kft.

Hewa
Alufólia

10 m,

60 Ft/méter

Szemeteszsák

köthető füles

60 l, 20 db,

30 Ft/db

Sarantis

Hungary Kft.

Chemotox,
Raid*

Chemotox

Hangyák és

csótányok ellen,

Szúnyogok

és legyek ellen

300 ml,

3330 Ft/liter

szuper:
Raid

Hangyairtó 

csalétek

S.C.Johnson S.R.O.

Whiskas
macskaeledel

Csirkével

szuper:
Tonhallal

400 g,

2248 Ft/kg

Mars Mo. Bt.

Whiskas
macskaeledel

Hússal-

zöldséggel,

Krémes

Kreációk

4 x 85 g,

2556 Ft/kg

Mars Mo. Bt.

Whiskas
száraz

macska-
eledel

Csirkével,

Marhával

300 g,

2797 Ft/kg

Mars Mo. Bt.

Whiskas
száraz

macska-
eledel

Steril 

macskáknak

Csirkével

800 g,

2499 Ft/kg

Mars Mo. Bt.

Pur
mosogatószer

többféle
illatban*

Power Lemon,

Balsam Aloe Vera

750 ml,

1332 Ft/liter

Henkel Mo. Kft.

Head & 
Shoulders

2in1
sampon

Classic clean,

Menthol fresh

225 ml,

7107 Ft/liter

Orbico 

Hungary Kft.

Old Spice
Original

Stift

50 ml,

29980 Ft/liter

Tusfürdő

400 ml,

3748 Ft/liter

Orbico 

Hungary Kft.

599Ft 999Ft

899Ft 869Ft 839Ft

999Ft

599Ft

Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel ren-
delkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesí-
téséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon 
együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal 
csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása 
lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.
coop.hu oldalról is. 

A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával 
rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A 
Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvá-
sárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat legy-
gyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával 
ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő 
regisztráció menetét és részletes feltételeit meg-
találja a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

499Ft/db
2 db vásárlásakor
4990 Ft/kg

abc, szuper, szuper plusz: 
Sága selyemsonka 
Szeletelt, combhússal 

100 g, 5490 Ft/kg

549 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

20
23

. 0
5.

 1
7-

tő
l 0

5.
 2

3-
ig

. 
B

ev
ál

tá
s 

ré
sz

le
te

i a
 s

zó
ró

la
po

n.

GYŐR
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349Ft/db
2 db vásárlásakor
6980 Ft/kg

Pom-Bär burgonyasnack 
mini, abc, szuper, szuper plusz:
Original, Sajtos
abc, szuper, szuper plusz: 
Tejszínes-újhagymás 
50 g, 7980 Ft/kg

399 Ft


